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Tiéd a város  szakmai szimpózium 
Pécs, Pécsi Kulturál is Központ 

2014. május 30 - június 1.   
 

NÉV INTÉZMÉNY EMAIL 

Barna Adrianna PTE Rektori Hivatal / Tehetséggondozási csoport barna.adrianna@pte.hu 

Barna Eszter PTE-PMMIK Építészmérnök Bsc eszter_barna@hotmail.com 

Beleznay Éva  EBeleznay@yahoo.com 

dr. Bredács Alice PTE-PMMIK Ped. tanszék adjunktus alice.bredacs@gmail.com 

Dobos Botond 2040 Budaörsi Fiatal Építészek Egyesülete dobos.botond@gmail.com 

Dúll Andrea ELTE / BME andreadull@gmail.com 

Dunai Mária Budaörs és Környéke Helyi Építész Csoport dunaimaria@hotmail.com 

Dumitrescu Corina Építész (Sepsiszentgyörgy) coramdumitrescu@yahoo.com 

Eplényi Anna BCE – Kertművészeti Tanszék anna.eplenyi@uni-corvinus.com 

Fekete-Horváth Erika kultúrAktív Egyesület fekete.horvath.era@gmail.com 

Gaul Emil Nyíregyházi Főiskola / Magyar Rajztanárok Orsz. Egyes. gaul@t-online.hu 

Gerzsenyi Judit 2040 Budaörsi Fiatal Építészek Műhelye Egyesület gerzsenyi.judit@gmail.com 

Gombos Zoli Sepsiszentgyörgy Polgármesteri Hivatal zoltangombos@gmail.com 
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Götz Eszter Magyar Építőművészet gotz.eszter@gmail.com 

Guba Anna kultúrAktív Egyesület gubanna@gmail.com 

Guba Zsóka kultúrAktív Egyesület eliz.guba@gmail.com 

Gyárfás Eszter kultúrAktív Egyesület gyarfaseszter@yahoo.com 

Gyergyák János PTE – PMMIK / kultúrAktív Egyesület janos.gyergyak@gmail.com 

Herner Ákos Pécs Normandia Lions Club hernerakos@gmail.com 

Horváth András Dél-Dunántúli Építész Kamara andras@hp-arch.hu 

Izápy-Tóth Niki kultúrAktív Egyesület itothnik@gmail.com 

Juhász Judit ELTE juhszjudit87@gmail.com 

Kláminger Erika Lágymányosi Bárdos Lajos Kéttannyelvű Általános Iskola 
és Gimnázium 61klaminger@gmail.com 

Knop Ildikó Sepsiszentgyörgy könyvkiadás Knop.ildiko@gmail.com 

Knyihár Éva KLIK PH modul knyihareva@gmail.com 

Kósa-Székely Enikő Áprily Lajos Főgimnázium Brassó eniko_szekely_kosa@yahoo.com 

Labanino Rafael kultúrAktív Egyesület labaninorp@gmail.com 

Máthé Izabella 8-as sz. Ált. Isk. Brassó matheiza2009@yahoo.com 

Pekló Kriszta 2040 Budaörsi Fiatal Építészek Műhelye Egyesület peklo@freemail.hu 

Plutzer Anikó Építész, Pécs plutzer.aniko@gmail.com 
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Rátkai Andrea Pécsi Kulturális Központ ratkai.andrea@pecsikult.hu 

Sebestyén Ágnes kultúrAktív Egyesület sebestyen.agnes@kulturaktiv.hu 

Simó Endre REEA SRL Marosvásárhely sender@gmail.com 

Sipos Laura kultúrAktív Egyesület laurae.sipos@yahoo.com 

Skalitzki Judit BME Urbanisztika Tanszék skalitzkij@yahoo.fr 

Styrna Katalin Pécsi Művészeti Gimnázium és Szakközépiskola styrnak@gmail.com 

Sulák-Erdőháti Orsolya Ferenczy Múzeum Szentendre erdohati.orsolya@femuz.hu 

Svasticsné Bogáthy 
Zsuzsa Berze Művészeti Iskola  svasztics.zsuzsa@gmail.com 

Szolga Zsófi kultúrAktív Egyesület sz.zsof@gmail.com 

Tatai Mária Magyar Építész Kamara tatai.maria@mek.hu 

Tóth Eszter kultúrAktív Egyesület toth.eszter@kulturaktiv.hu 

Tóthné Pfaff Éva kultúrAktív Egyesület pfaff.eva@t-online.hu 

Ugrai Noémi Ugrai Noémi Egyéni Építészeti Iroda ugrai_noemi@yahoo.com 

Varga Ágnes Pécsi Kulturális Központ vargagi71@gmail.com 

Zajacz Judit kultúrAktív Egyesület zajacz.judit@gmail.com 

 


